
ぐ  

お得意様各位                                     No.19-016  

         2019年10月吉日 
     コンビウィズ株式会社 

 

『 Combi 横型おむつ交換台 OK21WK 車いす対応』 
グ ッ ド デ ザ イ ン 賞 受 賞 の お 知 ら せ  

 
 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は弊社製品につきまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度『Combi 横型おむつ交換台 OK21WK車いす対応』が2019年グッドデザイン賞を受賞いたしましたのでお

知らせいたします。 

 

弊社では今回の受賞を契機に、お子さま連れのお出かけをより快適にするための製品の普及、ユニバーサル

デザインで誰もが使いやすい製品開発を目指すとともに、グッドデザイン賞の観点からも優れた育児環境提案

に真摯に取り組んでまいります。 

敬具 

                       記 
 
【受賞作品概要】 

■名称：「Combi 横型おむつ交換台OK21WK車いす対応」 
■開発の考え方：休日などベビー休憩室が混み合う際に車いすでは入りづらいという利用者の方の声から、

車いす優先の個室などに設置しやすい車いす対応おむつ交換台を開発いたしました。 

従来ご拡売いただいております「Combi おむつ交換台 OK21W 」のホールディングクッションの高さを車いす

を利用される方が赤ちゃんのおむつ替えをスムーズに行えるH720mmに設定いたしました。さらに、壁付けタ

イプなので車いすで旋回する際にもおむつ交換台の脚が邪魔になることもありません。 

詳しくはこちらのサイトをご覧ください 
http://www.combiwith.co.jp/biz/toilet/ok21wk.html 
 
  

付 属 品で 専用 

ピクトサインをご用意 

                                             以上 

 

製品につきましてご不明点・ご質問等がございましたら弊社営業担当までお問い合わせください。 

コンビウィズ ( 株 )  本社／東日本・首都圏営業所 TEL ： 03-5828-7631  FAX： 03-5828-7630  

                  西日本営業所 TEL ： 06-6942-0384  FAX： 06-6942-0398  

 


